
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 3. ožujka 2014., donio je 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa ulaganja u izgradnju, opremanje i uređenje mrtvačnica i groblja 

na području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog 

proračuna gradovima i  općinama za te namjene u 2014. 

 

I. 

 

 Donosi se Program ulaganja u izgradnju, opremanje i uređenje mrtvačnica i groblja na  

području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 

gradovima i  općinama za te namjene u 2014. 

 

II. 

 

 Program iz točke I. ove Odluke sadrži: 

1. Izgradnju i uređenje mrtvačnica u mjestima Svib i Biorine na području Općine Cista 

Provo, 

2. Izgradnju i uređenje mrtvačnica i groblja na području Općine Dicmo, 

3. Izgradnju groblja i mrtvačnice Klis i izgradnju mrtvačnice u Dugobabama na području 

Općine Klis, 

4. Izgradnju mrtvačnice u Donjem Humcu i Nerežišćima na području Općine Nerežišće, 

5. Dogradnju groblja i uređenje mrtvačnica na području Općine Podbablje, 

6. Projektiranje i izgradnju mrtvačnice u Pučišćima, Općina Pučišća, 

7. Izgradnju mrtvačnice i proširenje groblja u Slivnu na području Općine Runovići, 

8. Projektiranje i izgradnju mrtvačnice na području Općine Šestanovac, 

9. Izgradnju mrtvačnice u Krstaticama i mrtvačnice u Župi na području Općine Zagvozd, 

10. Izgradnju i uređenje groblja Svih Svetih i Sv. Josipa na području Općine Zmijavci, 

11. Ostali projekti. 

 

III. 

 

 Sredstva Županijskog proračuna u iznosu od 1.000.000,00 kn namijenjena Programu 

iz točke I. ove Odluke, razdjel 5 pozicija R2734 raspoređuju se kako slijedi: 

 

Red. Br. GRAD – OPĆINA  IZNOS (kn) 

1.  CISTA PROVO           90.000,00     

2.  DICMO           70.000,00     

3.  KLIS           60.000,00     

4.  NEREŽIŠĆE         140.000,00     

5.  PODBABLJE           90.000,00     

6.  PUČIŠĆA         110.000,00     

7.  RUNOVIĆI         140.000,00     

8.  ŠESTANOVAC           50.000,00 

9.  ZAGVOZD           90.000,00     

10.  ZMIJAVCI           60.000,00     

11.  Ostali projekti         100.000,00     

 UKUPNO: 1.000.000,00 



 2 

IV. 

 

 Sredstva iz točke III. Odluke doznačit će se gradovima i općinama temeljem Ugovora. 

 

 

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”. 

 

 

KLASA: 402-07/14-01/20                                                                                                 

URBROJ: 2181/1-02-14-2                                                                                             

Split,          2014.                      

 

                                                                Ž U P A N 

 

 

 

       Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


